



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions
E-mail bids to:
anouk.st-aubin@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT
LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE
EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title – Sujet 5-year Corrosion Inspection		Date 2022-02-07
Solicitation No. – N° de l'invitation 202200009/A		Amendment No. – N° de la modification 1
Client Reference No. - No. De Référence du Client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14 :00	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	2022-02-14	
F.O.B. – F.A.B	GST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Anouk St-Aubin Anouk.st-aubin@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone 438-462-2984	Facsimile No. – No. de télécopieur	

Delivery Required – Livraison exigée	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

Please provide the estimated number of days following closing on Feb. 14, 2022, or the estimated date, of the award of a contract, which will be the date on which the 9-week contract period commences.

Answer 1:

This requirement is a priority.

FA2 clearances usually take a couple of weeks provided the resources fill in the portal info correctly. It also depends on current demands coming through the Central Departmental Security Section (CDSS).

Question 2:

Could I request clarification on the FA2 security clearance requirement? The work would be performed at our facility (off site of RCMP facility) and assuming any mission critical equipment would be removed from the aircraft prior to arrival at our facility.

Is security clearance required if all maintenance is performed at our facility?

Answer 2:

FA Clearance is required for all staff working on the aircraft both on and off site. An escort is required if they are on site. If off site the equipment would be removed or disabled what ever was agreed to on the SRCL.

Question 3:

If required, can you please clarify the "local law enforcement checks" that would be required.

Answer 3:

Police data bases checks.

Question 4:

Also will these checks be applicable to all staff in the building, or limited to the key personnel performing maintenance and supervision of the aircraft maintenance.

Answer 4:

We are clearing the staff working on the requirement.